
—  188  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-6-2013 5a Serie speciale - n. 67

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

      Rettifica bando europeo e disciplinare di gara    

  

                                                                                                                                        
 

POR FESR Campania 2007-2013 - “La tua Campania cresce in Europa” 
 

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 
Provveditorato interregionale per le opere pubbliche Campania – Molise  

Ufficio dirigenziale 5 – Ufficio tecnico III 
Unita’ operativa di Caserta 

via Cesare  Battisti n. 16 – 81100 Caserta 
Stazione unica appaltante 
Ente delegato dall’Arcadis 

(Convenzione Rep. n. 22/SUA-CE del 18.02.2013 ai sensi dell’art. 33 D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.) 
Prot. n. 14441 del 05.06.2013 

Rettifica bando europeo e disciplinare di gara 
Con riferimento alla procedura aperta, per mezzo di offerte segrete, indetta per il giorno 
28.08.2013 alle ore 9,30 presso il Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 
Campania – Molise, Unità Operativa di Caserta, per l’affidamento della "progettazione 
esecutiva, del coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e della realizzazione 
dei lavori, previa acquisizione del progetto definitivo in sede di gara, sulla base del 
progetto preliminare predisposto dall’ARCADIS, necessari per la realizzazione 
dell’intervento Grande Progetto “La Bandiera Blu del Litorale Domitio” lotto funzionale n. 
2: Comuni di Castelvolturno - Mondragone - Villa Literno" CIG 5110195A4F - si rende noto 
che a norma di quanto disposto dal comma 19/bis dell'art. 357 del D.P.R. 207/2010 e dal 
comma 15/bis dell'art. 253 del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., la sezione 3, art. 3 punto 2.3., 
comma 3, comma 4 lett. a) e lett. d) del Bando Europeo inviato alla G.U.C.E. in data 
27.05.2013 e i punti 4, lett. c), 9 lettera b) primo capoverso e 12 lettera o) ed r) del 
Disciplinare di gara, sono stati modificati e sono disponibili sul sito del Provveditorato 
Interregionale per le Opere Pubbliche Campania - Molise.  
Il provveditore 
dott. ing. Giovanni Guglielmi 

  Il provveditore
dott. ing. Giovanni Guglielmi

  T13BHA9396 (A pagamento).


